令和３年４月 24日

保護者の皆様

大阪体育大学浪商中学校・高等学校

校 長  工 藤  哲 士

緊急事態宣言期間中の教育活動について

春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、大阪府教育庁私学課から要請を受けましたので、今後の

教育活動について下記の対応をさせていただきます。

保護者の皆様には、ご理解とご協力いただけますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 期間

  令和３年４月 25日（日）から令和３年５月 11日（火）まで

２ 本校の対応

〇授業について

  ・分散登校や短縮授業は行わず、通常形態を継続する。

  ・ただし、感染リスクの高い活動は実施しない。

〇府県間の移動を伴う教育活動について

・中止または延期とする。

 〇府内における校外学習等について

・中止または延期とする。

〇部活動について

・原則休止とする。

  ※ただし、公式大会への出場等、学校が必要ありと判断する場合は、感染防止対策を

徹底したうえで、活動時間を短縮して実施する。この場合でも、感染リスクの高い

活動は実施しない。土・日・祝は２時間程度の活動とする。

  ・平日は原則 18時 30分に完全下校とする。学習活動も同様とする。

３．体調について

発熱、風邪等の症状が見られる場合は、無理して登校しないようにしてください。

毎日の体調チェックもお願いします。